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Kittilän kuntaan on saapunut kutsu Levin vuokratalot Oy:n varsinaiseen 
yhtiökokoukseen. Kokouksessa käsitellään yhtiön tilinpäätös vuodelta 
2024, tilintarkastajan lausunto, vastuuvapauden myöntäminen ja tulevan 
yhtiöhallituksen valinta. 
 
Tilintarkastaja, HT KHT Mikko Palomäki on tarkastanut yhtiön tilit, 
toiminnan ja liittyvät tiedot. 
 
Tilintarkastusyhteisö esiittää, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän 
kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 
Kutsusta poiketen kokousajankohta tarkentuu myöhemmin. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä yhtiökokousedustajan ja tälle varajäsenen 
Kiinteistö Oy Levin vuokratalojen yhtiökokoukseen 2025-2029 ja nimeää 
neljä jäsenehdokasta yhtiön hallitukseen ja yhden varajäsenehdokkaan. 
 

Päätös Kunnanhallituksen jäsen Reijo Kyrö esitti, että hallituksen 
jäsenehdokkaaksi nimetään Vuokko Mäntymaa ja varajäsenehdokkaaksi 
Sirkka Hangasvaara.   
 
Jäsen Aki Nevalainen esitti, että hallituksen jäsenehdokkaaksi nimetään 
Oula Vuolli ja yhtiökokousedustajaksi Raili Fagerholm.  
 
Jäsen Aslak Niittyvuopio esitti, että hallituksen jäsenehdokkaaksi nimetään 
Jukka Poti.  
 
Varajäsen Raili Fagerholm esitti, että yhtiökokousedustajan varajäseneksi 
nimetään Aki Nevalainen.  
 
Jäsen Janne Paksu esitti, että hallituksen jäsenehdokkaaksi nimetään 
Jussi Mäkitalo. 
 
Kunnanhallitus päätti yksimielisesti nimetä Kiinteistö Oy Levin 
Vuokratalojen yhtiökokouksiin valtuuston toimikaudeksi 2025-2029 
yhtiökokousedustajaksi Raili Fagerholmin ja yhtiökokousedustajan varalle 
Aki Nevalaisen. 
Kiinteistö Oy Levin Vuokratalojen hallitukseen jäsenehdokkaiksi nimettiin 
yksimielisesti Vuokko Mäntymaa, Oula Vuolli, Jukka Poti sekä Jussi 
Mäkitalo ja varajäsenehdokkaaksi nimettiin Sirkka Hangasvaara. 
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